
UCHWAŁA NR XI/72/2019
RADY POWIATU W SIEDLCACH

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2019 rok Powiatu Siedleckiego

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U. z 2019 r. poz 511 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), Rada Powiatu w Siedlcach uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów określonych Tabelą Nr 1 do Uchwały 
Nr LI/127/2019 z dnia 4 grudnia 2019 roku Zarządu Powiatu w Siedlcach zgodnie z dołączoną do 
niniejszej Uchwały Tabelą Nr 1.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały Nr LI/127/2019 
z dnia 4 grudnia 2019 roku Zarządu Powiatu w Siedlcach zgodnie z dołączoną do niniejszej Uchwały 
Tabelą Nr 2.

3. Ustala się po zmianach:
1) plan dochodów budżetu w łącznej kwocie 63.556.818,00 zł, z tego:

a) plan dochodów bieżących w kwocie 61.258.537,00 zł
b) plan dochodów majątkowych w kwocie 2.298.281,00 zł

2) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie  60.056.818,00 zł, z tego:
a) plan wydatków bieżących w kwocie 54.221.623,00 zł
b) plan wydatków majątkowych w kwocie 5.835.195,00 zł
§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych Powiatu Siedleckiego na 2019 rok 

określonych w tabeli Nr 4 do Uchwały Nr X/61/2019 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 
25 października 2019 r., zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 4 o łącznych 
wydatkach do poniesienia w 2019 roku w kwocie 5.835.195,00 zł.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania, programy i projekty finansowane 
z udziałem środków UE na 2019 rok określonych w tabeli Nr 5 do Uchwały Nr IX/57/2019 Rady 
Powiatu w Siedlcach z dnia 12 września 2019 roku zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą 
Nr 5 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2019 roku w kwocie 222.481,00 zł.

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie 
porozumień/umów z jednostkami samorządu terytorialnego przez Powiat Siedlecki na 2019 rok 
określonych w tabeli Nr 8 do Uchwały Nr XLIX/123/2019 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 
20 listopada 2019 r., zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 8 o łącznych wydatkach do 
poniesienia w 2019 roku w kwocie 2.815.483,00 zł.

4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej na 2019 rok określonych w tabeli Nr 9 do Uchwały Nr X/61/2019 Rady Powiatu w Siedlcach 
z dnia 25 października 2019 roku, zgodnie z załączoną do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 9 o łącznych 
wydatkach do poniesienia w 2019 roku w kwocie 435.070,00 zł.

5. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu Powiatu podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2019 rok określonych w Załączniku Nr 1 do 
Uchwały Nr XLVI/114/2019 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 30 października 2019 r., zgodnie 
z załączonym do niniejszej Uchwały Załącznikiem Nr 1 o łącznych wydatkach w wysokości 
13.951.930,00 zł, z tego:

Id: 42DC1344-02EC-41CB-A7B6-4F9DDE80CAFA. Podpisany Strona 1



1) dotacja podmiotowa - 10.791.625,00 zł
2) dotacja celowa - 3.160.305,00 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY POWIATU

Marek Gorzała

Id: 42DC1344-02EC-41CB-A7B6-4F9DDE80CAFA. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 8 727 500,00 - 59 698,00

Drogi publiczne powiatowe 3 811 871,00 - 59 698,00

6610

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

914 855,00 - 59 698,00

758 Różne rozliczenia 28 763 111,00 137 665,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 15 208 176,00 137 665,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 208 176,00 137 665,00

801 Oświata i wychowanie 144 353,00 1 860,00

Szkoły zawodowe 380,00 1 860,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 1 860,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 315 444,00 34,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 1 978,00 34,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
1 978,00 34,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 273 179,00 39 600,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 150 488,00 39 600,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 85 688,00 39 600,00

855 Rodzina 2 707 513,00 - 14 528,00

Rodziny zastępcze 952 966,00 3 690,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
351 299,00 3 690,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 730 057,00 - 18 218,00

0830 Wpływy z usług 470 100,00 10 600,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 3 152,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
1 177 166,00 - 31 970,00

63 451 885,00 104 933,00

Tabela Nr1

do Uchwały Nr XI/72/2019

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 20 grudnia 2019 r.

PRZEWODNICZĄCY

RADY POWIATU

Marek Gorzała

Razem: 63 556 818,00

PLAN DOCHODÓW

3 152,00

1 145 196,00

354 989,00

85510 1 711 839,00

480 700,00

125 288,00

2 692 985,00

85508 956 656,00

2 012,00

312 779,00

85403 190 088,00

1 860,00

315 478,00

85311 2 012,00

15 345 841,00

146 213,00

80130 2 240,00

855 157,00

28 900 776,00

75801 15 345 841,00

Rozdział Po zmianie

8 667 802,00

60014 3 752 173,00

Id: 42DC1344-02EC-41CB-A7B6-4F9DDE80CAFA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 13 883 555,00 14 223 857,00

Drogi publiczne powiatowe 7 924 528,00 8 264 830,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 536 170,00 686 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 663 421,00 986 910,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 246 407,00 5 079 989,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 600,00 158 851,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 99 980,00

750 Administracja publiczna 13 714 378,00 14 018 933,00

Starostwa powiatowe 12 881 943,00 13 186 498,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 509 616,00 596 671,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 027 333,00 2 227 333,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 500,00

801 Oświata i wychowanie 6 844 499,00 6 663 207,00

Szkoły podstawowe specjalne 2 251 710,00 2 299 375,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 59 665,00

Szkoły zawodowe 685 176,00 567 687,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 337 847,00 303 097,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 135,00 56 135,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
7 981,00 6 011,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00 21 000,00

4260 Zakup energii 3 900,00 4 250,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 063,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 198,00 19 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 700,00 3 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 872,00 13 983,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 600,00 98 105,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 575,00 15 852,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 575,00 15 852,00

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr XI/72/2019

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 20 grudnia 2019 r.

80146 -1 723,00

-1 723,00

63,00

1 302,00

200,00

-889,00

-74 495,00

-8 000,00

-1 970,00

-800,00

2 500,00

350,00

80102 47 665,00

47 665,00

80130 -117 489,00

-1 000,00

-34 750,00

75020 304 555,00

87 055,00

200 000,00

17 500,00

-181 292,00

323 489,00

-166 418,00

-16 749,00

49 980,00

304 555,00

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

340 302,00

60014 340 302,00

150 000,00

Id: 42DC1344-02EC-41CB-A7B6-4F9DDE80CAFA. Podpisany Strona 1



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

1 328 708,00 1 338 340,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
1 328 708,00 1 338 340,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

581 657,00 462 280,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
581 657,00 462 280,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 001 880,00 2 004 216,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
138 414,00 140 750,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

11 864,00 12 065,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
126 550,00 128 685,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 828 356,00 11 957 956,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 968 163,00 2 067 763,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 788,00 128 103,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 330,00 116 330,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 591,00 47 876,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 795 620,00 1 825 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 50 000,00

855 Rodzina 5 118 801,00 4 561 188,00

Rodziny zastępcze 2 335 987,00 1 867 977,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

214 520,00 204 520,00

3110 Świadczenia społeczne 1 659 528,00 1 201 518,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 709 324,00 2 619 721,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

238 008,00 213 535,00

-10 000,00

-458 010,00

85510 -89 603,00

-24 473,00

29 285,00

85406 30 000,00

30 000,00

-557 613,00

85508 -468 010,00

2 135,00

129 600,00

85403 99 600,00

10 315,00

60 000,00

80152 -119 377,00

-119 377,00

2 336,00

85311 2 336,00

201,00

80150 9 632,00

9 632,00

Id: 42DC1344-02EC-41CB-A7B6-4F9DDE80CAFA. Podpisany Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 203 060,00 166 748,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 109 699,00 1 118 870,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 199 393,00 200 372,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
24 334,00 21 883,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 184,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 308 958,00 302 073,00

4220 Zakup środków żywności 101 346,00 92 346,00

4260 Zakup energii 31 100,00 28 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 174,00 121 326,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 151 397,00 218 442,00

Pozostała działalność 151 397,00 218 442,00

4300 Zakup usług pozostałych 127 397,00 194 442,00

59 951 885,00 60 056 818,00

90095 67 045,00

67 045,00

Razem: 104 933,00

BeSTia

PRZEWODNICZĄCY

 RADY POWIATU

Marek Gorzała

-6 885,00

-9 000,00

-2 600,00

-13 848,00

67 045,00

-36 312,00

9 171,00

979,00

-2 451,00

-4 184,00

Id: 42DC1344-02EC-41CB-A7B6-4F9DDE80CAFA. Podpisany Strona 3



 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

3 940 414,00

2 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 3661W Męczyn – Zaliwie 

Piegawki: 

- I etap: odcinek dł. 1 km od m. Mokobody.

- II etap:  odcinek od 1 km za m. Mokobody do m. Męczyn

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

1 547 214,00 924 290,00 622 924,00 454 924,00 0,00
A. 

B.168.000 Gm.Mokobody    

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

3 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej Nr 3612W Mokobody -Nakory na 

odcinku Nakory - Krynica

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

603 555,00 100 000,00 503 555,00 403 555,00 0,00
A. 

B. 100.000 Gm. Suchożebry     

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

4 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 3929W Sokołów Podlaski - 

Paprotnia - na odcinku od granicy powiatu do miejscowości 

Paprotnia

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

5 257 123,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
A. 

B.  

C.

0,00 5 157 123,00 0,00 0,00

5 600 60014 6050
Przebudowa mostu wraz z rozbudową drogi powiatowej nr 

3940W Krześlin - Nakory - Patrykozy

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

3 736 469,00 76 260,00 0,00 0,00 0,00
A. 

B.     

C.

0,00 0,00 0,00 3 660 209,00

6 600 60014 6050

Budowa chodnika w miejscowości Krynica w ciągu drogi 

powiatowej Nr 3612W na odcinku od kościoła w Krynicy do wsi 

Stany Duże 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

181 225,00 0,00 181 225,00 91 225,00 0,00
A. 

B.90.000 Gm. Suchożebry   

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

7 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 3647W na 

odcinku od m. Wodynie do cmentarza 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

212 332,00 0,00 212 332,00 106 167,00 0,00
A. 

B.  106.165 Gm. Wodynie  

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

8 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3644W w m. 

Nowe Iganie

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

23 586,00 0,00 23 586,00 11 794,00 0,00
A. 

B. 11 792 Gm. Siedlce

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

Tabela Nr 4

do Uchwały Nr XI/72/2019

Rady Powiatu w Siedlcach

z dnia 20 grudnia 2019 r.

6050

   P L A N    

 wydatków majątkowych Powiatu Siedleckiego na rok 2019 

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania / programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Łączne koszty 

finanso

we

Koszty poniesio

ne do roku 2019

Rozbudowa dróg powiatowych nr 3605W, 3645W i 3646W w 

miejscowości Dąbrówka Stany

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

4 021 594,00

Planowane wydatki

rok budżetowy 2019 

(10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2020 r. 2021r. 2022 r.
dochody własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

0,00 0,0081 180,00 0,00 0,00 0,00
A.  

B.     

C.

0,001 600 60014

Id: 42DC1344-02EC-41CB-A7B6-4F9DDE80CAFA. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania / programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Łączne koszty 

finanso

we

Koszty poniesio

ne do roku 2019

Planowane wydatki

rok budżetowy 2019 

(10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2020 r. 2021r. 2022 r.
dochody własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

9 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3674W od DK Nr 2 Jagodne - 

Kopcie 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

325 909,00 0,00 325 909,00 175 909,00 0,00

A. 

B. 50 000 Gm. Kotuń

C. 100 000  dotacja na 

budowę i modernizację dróg 

dojazdowych do gruntów 

rolnych /Urząd Marszałkowski/

0,00 0,00 0,00 0,00

10 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3634W Wołyńce - Mościbrody 

na odcinku od mostu do m. Wólka Wiśniewska dł. 350 m 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

147 395,00 0,00 147 395,00 139 395,00 0,00
A. 

B. 8.000 Gm. Wiśniew

C.

11 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji  projektowej na przebudowę 

drogi powiatowej nr 3611W Mokobody - Suchożebry na 

odcinku Mokobody - Osiny Górne

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

152 520,00 0,00 152 520,00 152 520,00 0,00
A. 

B.

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

12 600 60014 6050

Rozbudowa ul. Reymonta w Kotuniu zlokalizowanej w ciagu 

drogi powiatowej Nr 3605W Kotuń- Chlewiska - Nowaki - 

Skórzec do drogi (Siedlce-Wólka Zastawska)  

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

2 489 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A. 

B. 

C.

0,00 2 489 472,00 0,00 0,00

13 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 

mostu w ciągu drogi powiatowej nr 3659W Kotuń -Oleksin - 

Bojmie w m. Kotuń

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

48 954,00 0,00 48 954,00 48 954,00 0,00
A. 

B.     

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

14 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie 

sygnalizacji świetlnej w m. Golice na skrzyżowaniu dróg 

powiatowych nr 3617W i 3632W 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

58 548,00 0,00 58 548,00 58 548,00 0,00
A. 

B.     

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

15 600 60014 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 

chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3638W w m. Czuryły

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

70 110,00 0,00 70 110,00 70 110,00 0,00
A. 

B.     

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

16 600 60014 6050

Przebudowa dróg powiatowych Nr 3929W i 3664W od granicy 

powiatu do miejscowości Przesmyki - etap I przebudowa drogi 

Nr 3664W na odcinku od km 2+427 do km 3+742 w m. 

Łęczycki

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

2 519 287,00 0,00 2 519 287,00 1 039 644,00 0,00

A.1 259 643 Fundusz Dróg 

Samorządowych 

B. 220 000 Gm. Paprotnia     

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

17 600 60014 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3663W w m. 

Drażniew

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

213 644,00 0,00 213 644,00 112 444,00 0,00
A. 

B. 101 200 Gm. Korczew

C.

0,00 0,00 0,00 0,00

6058 63 630,00

6059 158 851,00

x 21 831 418,00 1 281 730,00 5 302 470,00 3 024 040,00 0,00 2 214 800,00 63 630,00 11 587 009,00 0,00 3 660 209,00RAZEM  INWESTYCJE  DROGOWE

18 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 3667W Krzesk-Kośmidry-

Ostoje-Klimy-do drogi (Mordy-Próchenki)

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

63 630 PROW 0,00 0,00 0,00222 481,00 0,00 158 851,00 0,00
A.

B.     

C.

Id: 42DC1344-02EC-41CB-A7B6-4F9DDE80CAFA. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania / programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Łączne koszty 

finanso

we

Koszty poniesio

ne do roku 2019

Planowane wydatki

rok budżetowy 2019 

(10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2020 r. 2021r. 2022 r.
dochody własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

19 801 80130 6050
Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania budynku 

Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Mordach 

ZSzP w 

Mordach
98 105,00 0,00 98 105,00 98 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 854 85403 6050

Rewitalizacja północno-zachodniej części Zespołu Pałacowo-

Parkowego w Stoku Lackim

Etap I - Remont zbiornika wodnego wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą

SOSz-W w 

Sroku Lackim
156 097,00 29 544,00 126 553,00 126 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 854 85403 6050

Modernizacja Instalacji Centralnego Ogrzewania w budynku 

pałacowym Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Stoku 

Lackim
SOSz-W w 

Sroku Lackim
20 400,00 0,00 20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

INNE ZADANIA INWESTYCYJNE x 274 602,00 29 544,00 245 058,00 245 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 600 60014 6060 Zakup przyczepy ciągnikowej

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach
49 980,00 0,00 49 980,00 49 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 710 71095 6060
Zakup urządzeń informatycznych, kopiujących oraz 

wyposażenia do obslugi zadań geodezyjnych

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach
30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 750 75020 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę budynku 

garażowo-gospodarczego w Broszkowie

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach
14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 854 85403 6060 Zakup huśtawki dla osób na wózkach inwalidzkich

SOSz-W w 

Stoku Lackim
18 591,00 0,00 18 591,00 18 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 600 60014 6060 Zakup posypywarki do samochodu osobowo-ciężarowego

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 750 75020 6060 Zakup kserokopiarki

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

17 500,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 854 85403 6060 Zakup trampoliny ziemnej

SOSz-W w 

Stoku Lackim
15 285,00 0,00 15 285,00 15 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 854 85403 6060 Zakup huśtawki integracyjnej

SOSz-W w 

Stoku Lackim
14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x 209 356,00 0,00 209 356,00 209 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00ZAKUPY  INWESTYCYJNE 

Id: 42DC1344-02EC-41CB-A7B6-4F9DDE80CAFA. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania / programu 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Łączne koszty 

finanso

we

Koszty poniesio

ne do roku 2019

Planowane wydatki

rok budżetowy 2019 

(10+11+12

+13)

z tego źródła finansowania

2020 r. 2021r. 2022 r.
dochody własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

 z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

30 710 71095 6639

Projekt ASI - Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza 

dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e- 

administracji i geoinformacji

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

79 662,00 9 351,00 70 311,00 70 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 754 75404 6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych-/zakup 

samochodu osobowego dla potrzeb KMP w Siedlcach/ 

Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach

8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 662,00 9 351,00 78 311,00 78 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 403 038,00 1 320 625,00 5 835 195,00 3 556 765,00 0,00 2 214 800,00 63 630,00 11 587 009,00 0,00 3 660 209,00

PRZEWODNICZĄCY

RADY POWIATU

Marek Gorzała

DOTACJE   NA   ZADANIA   INWESTYCYJNE 

O G Ó Ł E M 

Id: 42DC1344-02EC-41CB-A7B6-4F9DDE80CAFA. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 5.

do Uchwały Nr XI/72/2019

Rady Powiatu w Siedlcach

w złotych

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 222 481,00 63 630,00 0,00 158 851,00 0,00 0,00 222 481,00

60014 222 481,00 63 630,00 0,00 158 851,00 0,00 0,00 222 481,00

222 481,00 63 630,00 0,00 158 851,00 0,00 0,00 222 481,00

6058 63 630,00 63 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 630,00

6059 158 851,00 0,00 0,00 158 851,00 0,00 0,00 158 851,00

O G Ó Ł E M 222 481,00 63 630,00 0,00 158 851,00 0,00 0,00 222 481,00

PRZEWODNICZĄCY

RADY POWIATU

Marek Gorzała

PROGRAM 

19.2 "Wsparcie na wdrażanie operacji w 

ramach strategii rozwoju lokalnego 

kierowanego przez społeczność" objętego 

PROW na lata 2014-2020

Zadanie

Przebudowa drogi powiatowej nr 3667W 

Krzesk-Kośmidry-Ostoje-Klimy-do drogi (Mordy-

Próchenki)

z dnia 20 grudnia 2019 roku

P L A N 

wydatków  na zadania, programy i projekty finansowane z udziałem środków UE 

na 2019 rok

Dział Rozdział §
Nazwa zadania/ 

projektu/ programu 

PLAN 

WYDATKÓW 

NA 2019 R.

w tym:

ze środków 

Unii 

Europejskiej

ze 

środków 

budżetu 

państwa 

ze środków 

własnych 

Powiatu

z innych 

źródeł

z tego: 

Id: 42DC1344-02EC-41CB-A7B6-4F9DDE80CAFA. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 8

do Uchwały Nr XI/72/2019

                                  Rady Powiatu w Siedlcach

w złotych

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczone

Wydatki na 

zadania 

statutowe

świadcze

nia na 

rzecz osób 

fizycz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 1 313 286,00 1 313 286,00 358 129,00 0,00 358 129,00 0,00 955 157,00 

60014 960 227,00 960 227,00 5 070,00 0,00 5 070,00 0,00 955 157,00 

2310 5 070,00 

6610 855 157,00

6630 100 000,00

4270 5 070,00 5 070,00 5 070,00

6050 955 157,00             955 157,00 

60078 353 059,00 353 059,00 353 059,00 353 059,00

2310 353 059,00

4270 353 059,00 353 059,00 353 059,00

853 2 012,00 2 012,00 2 012,00 0,00 2 012,00 0,00 0,00 

85311 2 012,00 2 012,00 2 012,00 0,00 2 012,00 0,00 0,00 

2320 2 012,00 
2580 2 012,00 2 012,00 0,00 2 012,00 0,00 0,00

855 1 500 185,00 1 500 185,00 1 500 185,00 801 621,00 418 446,00 280 118,00 0,00 

85508 354 989,00 354 989,00 354 989,00 85 236,00 0,00 269 753,00 0,00

2320 354 989,00 

3110 269 753,00 269 753,00 0,00 269 753,00 

4170 71 225,00 71 225,00 71 225,00 

4110 12 265,00 12 265,00 12 265,00 

4120 1 746,00 1 746,00 1 746,00 

85510 1 145 196,00 1 145 196,00 1 145 196,00 716 385,00 418 446,00 10 365,00 0,00

2320 1 145 196,00 

3020 2 320,00 2 320,00 2 320,00

3110 10 365,00 10 365,00 10 365,00

4010 562 710,00 562 710,00 562 710,00

4040 41 922,00 41 922,00 41 922,00

4110 100 474,00 100 474,00 100 474,00

4120 11 279,00 11 279,00 11 279,00

4170 0,00 0,00 0,00

4210 174 482,00 174 482,00 174 482,00

4220 44 947,00 44 947,00 44 947,00

4240 1 797,00 1 797,00 1 797,00

4260 13 279,00 13 279,00 13 279,00

4270 108 363,00 108 363,00 108 363,00

4280 563,00 563,00 563,00

4300 48 523,00 48 523,00 48 523,00

4360 3 833,00 3 833,00 3 833,00

4410 380,00 380,00 380,00

4420 0,00 0,00 0,00

4430 4 634,00 4 634,00 4 634,00

4440 13 565,00 13 565,00 13 565,00

4700 1 760,00 1 760,00 1 760,00

2 815 483,00 2 815 483,00 1 860 326,00 801 621,00 778 587,00 280 118,00 955 157,00Ogółem

PRZEWODNICZĄCY RADY 

POWIATU

Marek Gorzała

PLAN 

DOTACJI NA 

2019 R.

PLAN 

WYDATKÓW 

NA 2019 R.

Wydatki

bieżące

z dnia 20 grudnia 2019 r.

    P L A N  

dochodów i wydatków  na zadania realizowane na podstawie porozumień/umów  z jednostkami 

samorządu terytorialnego przez Powiat Siedlecki na 2019 r.

Dział
Rozdzi

ał
§

DOTACJE WYDATKI w tym:

w tym:

Wydatki

majątkowe

Id: 42DC1344-02EC-41CB-A7B6-4F9DDE80CAFA. Podpisany Strona 1



w złotych

Dochody 

bieżące 

Docho

dy 

majątko

we

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątko

we

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 88 295,00 0,00 88 295,00

80130 Szkoły zawodowe 0,00 0,00 0,00 88 295,00 0,00 88 295,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 88 295,00 0,00 88 295,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 128 333,00 0,00 128 333,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 0,00 0,00 128 333,00 0,00 128 333,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 128 333,00 0,00 128 333,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
435 070,00 435 070,00 0,00 218 442,00 218 442,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

435 070,00 435 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 43 070,00 43 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 218 442,00 218 442,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 0,00 0,00 5 750,00 5 750,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 18 250,00 18 250,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 194 442,00 194 442,00 0,00

435 070,00 435 070,00 0,00 435 070,00 218 442,00 216 628,00

   P L A N                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

dochodów i wydatków z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej  

na 2019 rok

Dział
Rozdzi

ał
§ Nazwa

DOCHODY WYDATKI

PLAN 

DOCHODÓW 

NA 2019 R.

Tabela Nr 9 

do Uchwały Nr XI/72/2019 

Rady Powiatu w Siedlach 

z dnia 20 grudnia 2019 r.

O G Ó Ł E M 

PRZEWODNICZACY RADY

POWIATU

Marek Gorzała

z tego:

PLAN 

WYDATKÓW 

NA 2019 R.

z tego:

Id: 42DC1344-02EC-41CB-A7B6-4F9DDE80CAFA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XI/72/2019

Rady Powiatu w Siedlcach w Siedlcach

podmioto

wej

przedmio

towej 
celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 205 000,00 0,00 2 647 245,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 205 000,00 0,00 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 1 205 000,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
1 205 000,00 0,00 0,00

2 600 Transport i łączność 0,00 0,00 260 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 260 000,00

3 710 Działalność uslugowa 0,00 0,00 70 311,00

71095 Pozostała dzialalnośc 70 311,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu wojew. na 

inwestycje i zakupy inwest. realizowane na podst. 

porozumień /umów/ między j.s.t.

0,00 0,00 70 311,00

0,00 0,00 260 000,00

Mazowiecki

 Urząd Marszałkowski

JEDNOSTKI NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dom Pracy Twórczej "Reymontówka" w 

Chlewiskach

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych 

powierzone gminom:

Domanice -        9.230,00,-

Korczew -        20.520,00,-

Kotuń     -        23.510,00,-

Paprotnia -       19.330,00,-

Przesmyki -     24.370,00,-

Skórzec -        15.640,00,-

Suchożebry-    17.750,00,-

Wiśniew -        13.700,00,-

Zbuczyn -        32.790,00,-

Wodynie -       13.820,00,-

Mokobody -     19.940,00,-

Siedlce     -     17.730,00,-

Mordy       -     31.670,00,-

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.

z dnia 20 grudnia 2019 r.

  P L A N     

 dotacji udzielonych  z  budżetu powiatu  podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2019 rok

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie

PLAN DOTACJI NA 2019 R.

Id: 42DC1344-02EC-41CB-A7B6-4F9DDE80CAFA. Podpisany Strona 1



podmioto

wej

przedmio

towej 
celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie

PLAN DOTACJI NA 2019 R.

4 750 Administracja publiczna 0,00 0,00 6 241,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 241,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 6 241,00

5 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 8 000,00

75404 Komendy Wojewódzkie  Policji 0,00 0,00 8 000,00

6170
Wpłaty jednostek na Państwowy Fundusz Celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
0,00 0,00 8 000,00

6 801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 0,00

7 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz. 0,00 0,00 1 784 638,00

85311 Rehabilit. zawodowa i społecz.osób niepełnospr. 12 065,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 12 065,00

85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 0,00 0,00 222 573,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 222 573,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 0,00 1 550 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 1 550 000,00

8 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 0,00

9 855 Rodzina 0,00 0,00 418 055,00

Dofinansowanie zakupu samochodu 

osobowego dla potrzeb  Komendy Miejskiej 

Policji  w Siedlcach

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie 

powierzone z zakresu doradztwa 

metodycznego i doskonalenia nauczycieli

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie 

powierzone z zakresu Rehabilitacji zawodowej 

i społecznej osób niepełnosprawnych Caritas 

Diecezji Siedleckiej - WTZ 

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie 

powierzone z zakresu  orzekania o 

niepełnosprawności

Miasto Siedlce - dotacja na 

wspólfinansowanie Urzędu Pracy

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie 

powierzone z zakresu doradztwa 

metodycznego i doskonalenia nauczycieli

UG Kotuń - dotacja na dofinansowanie 

wydania książki pt."Ochtnicze Straże Pożarne 

w powiecie siedleckim - przeszłość i 

współczesność" - kwota 3.549 zł,

 UG Siedlce - dotacja na dofinansowanie 

wyposażenia do nowego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Nowym 

Opolu - kwota 2.000 zł na zakup węży 

Id: 42DC1344-02EC-41CB-A7B6-4F9DDE80CAFA. Podpisany Strona 2



podmioto

wej

przedmio

towej 
celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie

PLAN DOTACJI NA 2019 R.

85508 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 204 520,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 204 520,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawcz. 0,00 0,00 213 535,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 213 535,00

10 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 100 000,00

92116 Biblioteki 100 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie 

powierzone z zakresu Biblioteki Powiatowej 0,00 0,00 100 000,00

JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 9 586 625,00 0,00 513 060,00

1 630 Turystyka 0,00 0,00 14 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechn.turystyki 0,00 0,00 14 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu.j.s.t. udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finans.lub dofinans.zad.zlec.do 

realizacji organiz.prowadz.działalność pożytku 

publicznego

0,00 0,00 14 000,00

2 755 Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00 126 060,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 0,00 126 060,00

2360

Dotacje celowe z budżetu.j.s.t. udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finans.lub dofinans.zad.zlec.do 

realizacji organiz.prowadz.działalność pożytku 

publicznego

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie - zadanie zlecone z zakresu 

prowadzenia punktu niedpłatnej pomocy 

prawnej 

0,00 0,00 126 060,00

3 801 Oświata i wychowanie 1 800 620,00 0,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

1 338 340,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty - Szkoły Podst. przy MOW 
1 338 340,00 0,00 0,00

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie -  zadania z zakresu  turystyki  i 

krajoznawstwa

Szkoła Podstawowa przy MOW 

Gostchorz - 823.872,00 zł - dotacja na 

kształcenie

Szkoła Podstawowa przy MOW 

Wojnów - 514,468,00 zł - dotacja na 

kształcenie

Koszty utrzymania wychowanka domu 

dziecka w innych powiatach

Koszty utrzymania dzieci w rodzinach 

zastępczych na terenie innych powiatów

Id: 42DC1344-02EC-41CB-A7B6-4F9DDE80CAFA. Podpisany Strona 3



podmioto

wej

przedmio

towej 
celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie

PLAN DOTACJI NA 2019 R.

80152
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach i kl. dotychczasowego gimnazjum

462 280,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty - Gimnazja przy MOW 
462 280,00 0,00 0,00

4 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 657 320,00 0,00 0,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 7 657 320,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
7 657 320,00 0,00 0,00

5 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz. 128 685,00 0,00 0,00

85311 Rehabilit. zawodowa i społecz.osób niepełnospr. 128 685,00 0,00 0,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych
128 685,00 0,00 0,00

6 855 Rodzina 0,00 0,00 45 000,00

85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 45 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu.j.s.t. udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finans.lub dofinans.zad.zlec.do 

realizacji organiz.prowadz.działalność pożytku 

publicznego

0,00 0,00 45 000,00

7 926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 328 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 328 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu.j.s.t. udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finans.lub dofinans.zad.zlec.do 

realizacji organiz.prowadz.działalność pożytku 

publicznego

0,00 0,00 328 000,00

10 791 625,00 0,00 3 160 305,00

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie - wspieranie rodziny i sytemu 

pieczy zastępczej, przeciwdziałanie 

uzależnieniom i patologiom społ. oraz 

działalności na rzecz osób niepełnosprawnych 

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie - zadania z zakresu wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej

O G Ó Ł E M 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY POWIATU

Marek Gorzała

Gimnazjum przy MOW 

Gostchorz   - 217.670,00 zł - dotacja na 

kształcenie

Gimnazjum przy MOW 

Wojnów - 244.610,00 zł - dotacja na 

kształcenie

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 

w Gostchorzy - 4.195.414,00 zł - dotacja na 

wychowanie i opiekę

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 

w Wojnowie -  3.461.906,00 zł - dotacja na 

wychowanie i opiekę

Caritas Diecezji Siedleckiej 

- WTZ w Skórcu - 64.343,00 zł 

- WTZ w Kisielanach - 64.342,00 zł

Id: 42DC1344-02EC-41CB-A7B6-4F9DDE80CAFA. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

Zwiększenia planu dochodów na kwotę 196.601,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 dokonuje się w:

- dziale 758, rozdz. 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego na kwotę 137.665,00 zł z tytułu przyznania dla Powiatu Siedleckiego części
oświatowej subwencji ogólnej ze środków rezerwy na rok 2019 zgodnie z pismem Ministra
Finansów Nr ST5.4751.24.2019.9p z dnia 27 listopada 2019 r. .

- dziale 801, rozdz. 80130 - Szkoły zawodowe na kwotę 1.860,00 zł z tytułu wpływu ze
sprzedaży złomu w związku z modernizacją instalacji centralnego ogrzewania w Zespole Szkół
Ponadpodstawowych w Morach.

- dziale 853, rozdz. 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych na
kwotę 34,00 zł w związku z dofinansowaniem przez Miasto Siedlce uczestnictwa osoby
niepełnosprawnej będącej mieszkańcem miasta Siedlce w zajęciach WTZ w Skórcu.

- dziale 854, rozdz. 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze na kwotę 39.600,00 zł
z tytułu wpływów z otrzymanych darowizn pieniężnych z przeznaczeniem na zakup trampoliny
ziemnej oraz huśtawki integracyjnej dla SOSzW w Stoku Lackim.

- dziale 855 - Rodzina na kwotę 17.442,00 zł, z tego w rodz. 85508 - Rodziny zastępcze na
kwotę 3.690,00 zł wynikające ze zwiększenia dotacji celowej otrzymanej z powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy j.s.t w zakresie wspierania rodziny i
pieczy zastępczej, oraz rozdz. 85510 - Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych na
kwotę 13.752,00 zł z tytułu nieplanowanych a uzyskanych dochodów w związku z pozostaniem
jednego wychowanka w Domu na Zielonym Wzgórzu w Kisielanach po uzyskaniu pełnoletności
oraz uzyskania wpływów z tytułu darowizn przeznaczonych na wypoczynek dla dzieci z Domu na
Zielonym Wzgórzu w Kisielanach.

Zmniejszenia planu dochodów na kwotę 91.668,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 dokonuje się w:

- dziale 600,  rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe na kwotę 59.698,00 zł w związku z
wyłączeniem z realizacji zadania współfinansowanego przez Gminę Siedlce oraz rozstrzygnięciem
przetargów na udzielenie zamówień publicznych zgodnie z wnioskiem Wydziału Dróg
D.320.21.2019 z dnia 2 grudnia 2019 r.

- dziale 855, rozdz. 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych na kwotę
31.970,00 zł w związku z rotacją dzieci w Domu nad Liwcem w Kisielanach.

Zmniejszenia planu wydatków na kwotę 993.934,00,00 zł zgodnie z tabelą Nr 2 dokonuje się w:

- dziale 600, rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe na kwotę 183.167,00 zł w związku
z rozstrzygnięciem przetargów oraz wyłączeniem z realizacji w 2019 roku jednego zadania.

- dziale 801 - Oświata i wychowanie na kwotę 243.004,00 zł, z tego w rozdz. 80130 - Szkoły
zawodowe na kwotę 121.904,00 zł i w rozdz.80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli na
kwotę 1.723,00 zł w związku z koniecznością dostosowania planu wydatków do potrzeb jednostki
zgodnie z wnioskiem Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Mordach Nr Gł.034/4/2019 z dnia
27.11.2019 r. oraz w rozdziale 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach,
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych na
kwotę 119.377,00 zł w związku ze zmniejszeniem dotacji podmiotowej dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty - Gimnazja przy MOW w Gostchorzy i MOW w Wojnowie.

- 855 - Rodzina na kwotę 567.763,00 zł, z tego w rozdz. 85508 - Rodziny zastępcze na kwotę
468.010,00 zł w związku rotacją dzieci w rodzinach zastępczych oraz wypłatą świadczeń

Id: 42DC1344-02EC-41CB-A7B6-4F9DDE80CAFA. Podpisany Strona 1



społecznych dla rodzin zastępczych zgodnie z wnioskiem Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Siedlcach z dnia F.3110.17.2019 z dnia 20.11.2019 r. oraz w rozdziale 85510 -
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych na kwotę 99.753,00 zł w związku z
odejściem z placówki opiekuńczo-wychowawczej dwóch wychowanków pochodzących z terenu
Powiatu Siedleckiego oraz niewykorzystaniem środków zabezpieczonych na wypłatę pomocy
pieniężnej na kontynuowanie nauki dla 3 wychowanków a także w związku ze zmniejszeniem
liczby wychowanków zgodnie z wnioskiem Domu nad Liwcem w Kisielanach
Nr D.3021.12.2019 z dnia 26 listopada 2019 r.

Zwiększenia planu wydatków na kwotę 1.098.867,00 zł zgodnie z Tabelą Nr 2 dokonuje się w:

- dziale 600, rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe na kwotę 523.469,00 zł
z przeznaczeniem na koszty usług w zakresie utrzymania dróg powiatowych, zakup materiałów i
wyposażenia oraz zakup posypywarki do samochodu osobowo-ciężarowego zgodnie z wnioskiem
Wydziału Dróg nr D.3020.21.2019 z dnia 2 grudnia 2019 roku.

- dziale 750,  rozdz.75020 - Starostwa Powiatowe na kwotę 304.555,00 zł z przeznaczeniem na
zakup kserokopiarki zgodnie z wnioskiem Wydziału Administracyjno - Gospodarczego
Nr AG.3026.5.2019 z dnia 14 listopada 2019 roku oraz zakup materiałów i wyposażenia oraz
pozostałych usług na potrzeby Starostwa Powiatowego w Siedlcach.

- dziale 801 - Oświata i wychowanie na kwotę 61.712,00 zł z tego w rozdz. 80102 - Szkoły
podstawowe specjalne na kwotę 47.665,00 zł z przeznaczeniem zakup usług, w rodz. 80130 -
Szkoły zawodowe 4.415,00 zł na zakup materiałów w wyposażenia, energii elektrycznej oraz usług
remontowych i telekomunikacyjnych, oraz w rodz. 80150 - Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych na kwotę 9.632,00 zł z przeznaczeniem na dotację podmiotową z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty - szkoły podstawowej przy MOW w Wojnowie .

- dziale 853, rozdz. 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych na
kwotę 2.336,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie pobytu uczestników w WTZ w Skórcu i
WTZ w Kisielanach zgodnie z wnioskiem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
Nr F.3110.17.2019 z dnia 20.11.2019 roku.

- dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza na kwotę 129.600,00 zł z tego w rozdz. 85403-
Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze na kwotę 99.600,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług,
materiałów i wyposażenia oraz huśtawki integracyjnej i trampoliny naziemnej zgodnie z
wnioskami Specjalnego Ośrodka Szkolno-wychowawczego w Stoku Lackim Nr. FK/0320/11/2019
i Nr FK/0320/12/19 z dnia 3 grudnia 2019 roku oraz w rozdziale 85406 - Poradnie
psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne na kwotę 30.000,00 zł
z przeznaczeniem na zakup usług.

- dziale 855 - rozdz. 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych na kwotę
10.150,00 zł z przeznaczeniem na bieżące koszty prowadzenia placówek opiekuńczo -
wychowawczych.

- dziale 900, rozdz. 90095 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska na kwotę 67.045,00 zł
z przeznaczeniem na zakup usług zgodnie z wnioskiem Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska
Nr RŚ. 3026.17.2019 z dnia 3 grudnia 2019 r.

W planie wydatków majątkowych Powiatu Siedleckiego na 2019 rok określonych w Tabeli
Nr 4 do Uchwały Nr X/61/2019 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 25 października
2019 r.,wprowadza się zmiany:

- poz. 10 wynikająca ze zmiany źródeł finansowania w związku z dotacją od Gminy Wiśniew na
przebudowę drogi powiatowej Nr 33634W Wołyńce - Mościbrody na odcinku od mostu do m.
Wólka Wiśniewska

- poz. 17 wynikająca z rozstrzygnięcia przetargu na realizację przedmiotowego zadania oraz

Id: 42DC1344-02EC-41CB-A7B6-4F9DDE80CAFA. Podpisany Strona 2



zmiany źródeł finansowania

- poz. 18 wynikająca z rozstrzygnięcia przetargu na realizację przedmiotowego zadania

- poz. 19 wynikająca z rozliczenia realizacji inwestycji

- poz. 22 wynikająca z zakończenia postępowania związanego z zakupem przyczepy ciągnikowej

- poz. 26, 27, 28 i 29 polegające na wprowadzeniu do realizacji nowych zadań, zgodnie
z załączoną do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 4 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2019 roku
w kwocie 5.835.195,00 zł.

W planie wydatków na zadania, programy i projekty finansowane z udziałem środków UE na
2019 rok określonych w tabeli Nr 5 do Uchwały Nr IX/57/2019 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia
12 września 2019 roku wprowadza się zmiany w zakresie działu 600, rozdz. 60014 - Drogi
publiczne powiatowe zgodnie z załączoną do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 5 o łącznych
wydatkach do poniesienia w 2019 roku w kwocie 222.481,00 zł.

W planie dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień/umów
z jednostkami samorządu terytorialnego na 2019 rok określonych w Tabeli Nr 8 do Uchwały
Nr XLIX/123/2019 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 20 listopada 2019 r wprowadza się
zmiany w zakresie: działu 600, rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe; działu 853, rozdz.
85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych oraz działu 855 rozdz.
85508 - Rodziny zastępcze i rozdz. 85510 - Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 8 o łącznych wydatkach do poniesienia
w 2019 roku w kwocie 2.815.483,00 zł.

W planie dochodów i wydatków z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na
2019 rok określonych w Tabeli Nr 9 do Uchwały Nr X/61/2019 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia
25 października 2019 roku wprowadza się zmiany w zakresie działu 801, rozdz. 80130- Szkoły
zawodowe oraz działu 900, rozdz. 90095 - Pozostała działalność zgodnie z załączoną do niniejszej
uchwały Tabelą Nr 9 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2019 roku w kwocie 435.070,00 zł.

W planie dotacji udzielonych z budżetu Powiatu podmiotom należącym i nie należącym do
sektora finansów publicznych określonych w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/114/2019
Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 30 października 2019 r. dokonuje się zmian w działach: 801,
853, 854 i 855 zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały Załącznikiem Nr 1 o łącznych
wydatkach do poniesienia w 2019 roku w wysokości 13.951.930,00 zł, z tego:

1) dotacja podmiotowa - 10.791.625,00 zł

2) dotacja celowa - 3.160.305,00 zł

Wprowadzone zmiany zaznaczono kolorem czerwonym.

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU

Marek Gorzała

Id: 42DC1344-02EC-41CB-A7B6-4F9DDE80CAFA. Podpisany Strona 3




